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Opis produktu
Leon Brodzki wraca do gry!

Nawet gdy Heraklit ląduje za kratkami, policjant nie może długo cieszyć się spokojem. Brutalne morderstwo i porwanie młodej
dziewczyny zmuszają go do wznowienia śledztwa. Sprawa jest trudniejsza, bo dotyczy jego rodziny, a morderca będzie zabijał
póki nie złapie go policja. Brodzki zaczyna prawdziwy wyścig z czasem. W „Mgnieniu” detektyw mierzy się z własnymi
demonami i mrocznym przeciwnikiem. Dokąd prowadzi trop Człowieka w Kapeluszu? Jaką zagadkę skrywa przeszłość rodziny
Brodzkich? Ile osób musi zginać, by detektyw rozwiązał zagadkę? Gdy zegar zbrodni tyka, najistotniejsze są wskazówki...

Polecam, to świetnie skrojony kryminał z niebagatelnymi bohaterami i główną postacią, która ląduje w czołówce moich
ulubionych bohaterów literackich.

Agnieszka Lingas-Łoniewska

Autor: Marcel Woźniak

Urodzony w orwellowskim „roku 1984” w Kwidzynie. Absolwent filologii polskiej na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w
Toruniu oraz adaptacji scenariuszowej w Warszawskiej Szkole Filmowej. Scenarzysta telewizyjny (TVN, Polsat Café), twórca
filmów krótkometrażowych „Caissa” i „Snufit”, autor słuchowisk kryminalnych „Toruński Łącznik” (Radio PLUS Toruń) i
„Legenda Dziwnego Miasta” (Radio SFERA UMK). Biograf Leopolda Tyrmanda – autora słynnego, pierwszego powojennego
kryminału „Zły” („Biografia Leopolda Tyrmanda. Moja śmierć będzie taka, jak moje życie”, 2016). Laureat nagrody za Książkę
Miesiąca (kategoria Biografie, grudzień 2016) „Magazynu Literackiego KSIŻKI”. Trzykrotny stypendysta kulturalny Prezydenta
Torunia (2011, 2013, 2015). Wieloletni dziennikarz i reporter. „Powtórka” jest jego prozatorskim debiutem.

Lektor: Jacek MikołajczakUrodzony 2 grudnia 1960. Ukończył Szkołę Teatralną we Wrocławiu. Aktor teatrów: Teatru
Współczesnego we Wrocławiu, Teatru Wybrzeże w Gdańsku, Teatru Współczesnego w Warszawie. Od 2000 r. w zespole Teatru
Narodowego wWarszawie. Współpracował z takimi reżyserami jak: Stanisław Różewicz, Maciej Englert, Jerzy Jarocki, Erwin
Axer, Jacques Lassalle.Pracuje również w dubbingu, użyczał głosu w grach komputerowych oraz wreklamach telewizyjnych i
radiowych. W 2016 roku we współpracy z Audioteką nagrał swój pierwszy audiobook – „Najgorsze dopiero nadejdzie” Roberta
Małeckiego.
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